Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.09.2022      № 99
О  внесении изменений  в   Поря-

док работы комиссии  по   соблю-

дению требований к служебному
поведению муниципальных  слу-

жащих, замещающих должности
муниципальной службы в  Адми-

нистрации Трегубовского   сельско-

го поселения, и урегулированию
конфликта  интересов
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022 года № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением Администрации Трегубовского  сельского поселения от 18.02.2016 № 20 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».

       1.1. Пункт 10.5, после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.».
       2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене бюллетене Трегубовского  сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                  С.Б. Алексеев
[image: image1.png]